PREFETTURA DA VITORIA DE SANTO ANTÃO
Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho

rÉÍi
ü#r

PREFFITURA OA

VITORIA
BE SANTO ANTÃO

ÍrrtaíleaÍlo @ o po@

LEI COMPTEMENTAR N9 025/2019.

Ementa: Dispôe sobre a incorporação de novo item ao Anexo Vl

da Lei Complementar ne 11/2013 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNTCÍP|O Or vttÓRta DE SANTO ANTÃO/PE, no uso das atribuições que lhe

são conferidas, faz saber que o Poder Le8islativo aprovou e este sanciona a seguinte Lei:

Art. 1s - Fica acrescido ao Anexo Vl da Lei Complementar ns ff/20f3 o seguinte item

9 - Por Box, barraca ou similar e outras formas
de ocupação no Centro de Abastecimento da
Vitória - CEAVI, por m2 de face, eo ano ou
fração.

Valor por m2: RS 5,00

Art. 2e - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 23 de dezembro de 2019.

AGLAí N QUERÁ
Prefeito

ES JÚNIOR

Càmatu,,,"i,rcipal

Vitória /PE

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - PE
CEP: 55.602-911 - CNPJ: '1 1 .049.855/0001-23 - www.prefeituradavitoria.pe.gov.br

e.6 rl JD